ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/четвертая сессия седьмого созыва /

29.12.2022  № 34

 с. Табуны

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от

28.06.2013 № 20 «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за

сдаваемое в аренду муниципальное имущество, находящееся в

муниципальной собственности муниципального образования Табунский

район Алтайского края»

В целях актуализации базовой величины арендной платы за сдаваемое в

аренду муниципальное имущество, находящееся в муниципальной

собственности муниципального образования Табунский район Алтайского

края, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования

Табунский район Алтайского края, районный Совет депутатов р е ш и л :

1.  Принять решение «О внесении изменений в решение районного Совета

депутатов от 28.06.2013 № 20 «Об утверждении Порядка расчета арендной

платы за сдаваемое в аренду муниципальное имущество, находящееся в

муниципальной собственности муниципального образования Табунский

район Алтайского края» (прилагается).

2. Направить настоящее решение главе района для подписания и

обнародования в установленном порядке.

Председатель районного

Совета депутатов                                                  С.С. Дубицкий

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от

28.06.2013 № 20 «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за

сдаваемое в аренду муниципальное имущество, находящееся в

муниципальной собственности муниципального образования Табунский

район Алтайского края»

       Принято решением районного

       Совета депутатов от 29.12.2022 №34

1. Внести изменения в решение районного Совета депутатов от

28.06.2013 № 20 «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за

сдаваемое в аренду муниципальное имущество, находящееся в

муниципальной собственности муниципального образования Табунский

район Алтайского края» (далее - Решение):

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«Установить базовую величину арендной платы за сдаваемое в аренду

муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности

муниципального образования Табунский район Алтайского края, в размере

1060 рублей за 1 кв.м. в год:

- 88,3 рублей за 1 кв.м. в месяц;

- 4,0 рубля за 1 кв.м. в день;

- 0,5 рублей за 1 кв.м. в час.».

1.2. Пункт 3 Решения исключить.

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава района        В.С. Швыдкой

29.12.2022

№34-г